ANO 2022 - Nº CCXIII – DATA: 19 de Outubro de 2022        Praça Dr. Paulo Lima Correia, nº 1 – Centro – 14.300-033

EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE BATATAIS

LEI MUNICIPAL N.º 3684, DE 12/02/2021
DECRETO N.º4054, DE 06/10/2021

www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-MAIL diariooficial@batatais.sp.gov.br
Tel: (16) 3761-2999 – Ramal 208
Praça Dr. Paulo Lima Correia, n.º 01 – Centro – Batatais/

PODER EXECUTIVO

Luis Fernando Benedini Gaspar Júnior – Prefeito

Ricardo Mele Filho – Vice-Prefeito
Roselara Goreti de Castro – Presidente do Fundo Social de Batatais
Orion Francisco Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete

Vinícius Bérgamo da Silva – Secretário de Administração
Manoel Henrique Raymundini – Secretário de Finanças
Bruna Francielli Toneti – Secretária de Saúde

Lucas Camargo Tofetti – Secretário De Meio Ambiente
Orion Francisco Marques. Riul Júnior – Secretário de Obras, Planejamento e
Serviços Públicos

Rafael Coelho do Nascimento – Procurador Geral do Município
Victor Hugo Junqueira – Secretário de Educação
Paula Simões Machado – Secretário de Cultura e Turismo

Marcelo Borges Fracarolli – Comandante da Guarda Civil do Município
Ferrnanda Cristina Robes Girardi – Secretária de Assistência Social e Cidadania
Matheus Faraco Zanettii – Corregedor Geral do Município

PODER LEGISLATIVO

Júlio Eduardo Marques Pereira – Presidente

Marcos Nunes Santana – Vice-Presidente
1º secretário- Gustavo Domingos Rastelli
2º secretário – Cláudia Regina Nunes Lança

ASSINATURA ELETRONICA

Portarias

PORTARIA N.º 27193
De 13 de outubro de 2022.

LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR
JÚNIOR, PREFEITO MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,
Pela presente Portaria, DESIGNA a
senhora ANDREA HERMANSON
BAVIERA, R.G. n.º 24.155.403-2, para
exercer, sem vencimentos, a função de
CORREGEDORA DA PROCURADORIA-
GERAL DO MUNICÍPIO, nos termos do
artigo 21, parágrafo único, da Lei
Complementar nº 56/2021, de
08.12.2021, a partir desta data.
REGISTRADA, PUBLIQUE-SE
PREFEITURA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
EM 13 DE OUTUBRO DE 2022.
LUÍS FERNANDO BENEDINI GASPAR

JÚNIOR (JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO GABINETE DA
PREFEITURA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS,
NA DATA SUPRA.

RAFAEL COELHO DO NASCIMENTO
PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO
ORION FRANCISCO MARQUES RIUL

JÚNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER

EXECUTIVO

Chefia de Gabinete

Prefeitura de Batatais – Adjudicação e
Homologação PE nº 73/2022
Leva-se ao conhecimento de interessados
que o Pregão Eletrônico nº 73/2022 foi
adjudicado às empresas: “Microtecnica
Informática Ltda”, o item nº 1, no valor
R$10.849,80; Acompany Comércio de
Equipamentos Eletrônicos Ltda ME, o
item nº 2, no valor de R$2.000,48; V3
Tecnologia Ltda ME, os itens 3 e 7, no
valor de R$40.560,00; Rodrigo Torres
Fonseca ME, o item 4, no valor de
R$13.510,00, JL Suprimentos Eireli ME,
os itens 5, 6, no valor de R$16.140,00.
Homologo o presente processo de
licitação na modalidade Pregão Eletrônico
- nº 73/2022, objetivando a aquisição de
equipamentos eletrônicos para a Guarda
Civil Municipal. Bts, 17.10.2022 – Orion
Francisco Marques Riul Junior – Chefe de
Gabinete do Poder Executivo.

PREFEITURA DE BATATAIS
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 56/22
A Prefeitura de Batatais faz saber que
conforme processo de Dispensa de
Licitação nº 56/22, contratou a empresa:
Euro RP Veículos Ltda, para revisão de
garantia de fábrica em veículos da
Guarda Civil Municipal, conforme
requisições 4415/2022 e 4416/2022; no

valor total de R$2.655,84; conforme
parecer e informações constantes no
processo. Bts, 18.10.22; Orion Francisco
Marques Riul Júnior – Chefe de Gabinete
do Poder Executivo.

Secretaria de Cultura e Turismo

Prefeitura de Batatais – Adjudicação e
Homologação PE nº 77/2022
Leva-se ao conhecimento de interessados
que o Pregão Eletrônico nº 77/2022 foi
adjudicado à empresa: “Hamsés Leocadio
Boragina Silva ME”, o item nº 1, no valor
total de R$67.200,00. Homologo o
presente processo de licitação na
modalidade Pregão Eletrônico - nº
77/2022, objetivando a contratação de
empresa especializada em montagem de
estruturas de ferro para o Natal
Encantado 2022. Bts, 18.10.2022 – Paula
Simões Machado – Secretária Municipal
de Cultura e Turismo.

Secretaria de Educação

Prefeitura de Batatais
Extrato de contrato – Pregão Eletrônico
nº 62/2022
Contratante: Prefeitura de Batatais;
Contratada: Ecology Paper Ltda Me, Valor
total: R$ 12.310,00; Contratada: Riberteq
Clean Comercio de Prod. de Limp. E
Higiene Ltda, Valor total: R$ 22.204,00;
Objeto: aquisição de produtos de limpeza
para atender à Secretaria Municipal de
Educação. Assinatura: 13.10.22; Vigência:
06 meses. Bts, 17.10.22. Victor Hugo
Junqueira – Sec. Mun. de Educação.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO LICITAÇÕES E COMPRAS GABINETE DO PREFEITO

PODER EXECUTIVO SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Diário Oficial
Da Estância Turística de Batatais-SP

Lei Municipal n.º 3684, de 12/02/2021

Decreto n.º 4054, de 06/10/2021
www.batatais.sp.gov.br/diariooficial

PUBLICAÇÕES

E-mail diariooficial@batatais.sp.gov.br

http://www.batatais.sp.gov.br/diariooficial
mailto:diariooficial@batatais.sp.gov.br

		2022-10-19T08:08:34-0300
	ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR:38910324805